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CCLIV. Bijdof Siegmund von Gamin untevftitst die von dem Nath 3 Prenzlan wrternommene
Gritndung ved Gertraud-Hofpitaled durdy ecinen Ablaf, am 4. Juni 1444.

Sifridus, Dei et Apoltolice fedis gracia Epilcopug Caminenfis, Vniverfis et fingulis
chrifti fidelibus vtriusque fexus prefentes noftras literas infpecturis Salutem et finceram in Domino
caritatem. Quoniam, vt ait apoftolus, Omnes [tabimus ante tribunali erilti, recepturi promt in cor-
pore gellimus, [iue bonum fuerit fiue malum, oportet nos diem mellionis extreme nune operibus
bonis preuenire, ac eternorum intuitn [eminare in terris, quod reddente Domino cum multiplicato
fructu recolligere valeamus in celis, firmam [pem fiduciamque tenentes, quoniam qui parce [eminef
parce et metet et qui feminet in benediccionibus, de benediccionibus et metet, vitam eternam.
Cum igitur vt accepimus, honorabiles viri Proconlules et Confules Opidi Premslowe noftre Dio-
celeos, quoddam holfpitale pro vlu et hofpitalitate peregrinorum et pauperum, ibidem in multitudine
copiofa cottidie confluencium, et quandam Capellam fub honore fancte Ghertrudis, eidem holpitali
ammectendam, pro denocionis affectu falubriter intendant inftaurare, fundare et edificare, ad id tamen
perficiendum et debitum fructum deducendum proprie eorum non [uppetant facultates. Ad cuius
fundacionem, inftauracionem et edificacionem moftrum confenfum  pariter et affenfum adhibuimus ac
tenore prefencium adhibemus, Vniuerfitatem igitur veltram monemus et in domino exhortamur; at-
que in remiffionem vobis infungimus peccatorum, quatenus de bonis a deo vobis collatis pias ele-
mofinas et grata pro dictorum holpitalis et capelle plenaria faccione et [ultentacione caritatis fub-
fidia erogetis, vt per fubvencionem veltram dictorum hofpitalis et Capelle inopie confulatur et vos
per hec boma et alia opera pietatis; que Domino infpirante feceritis, ad eterna pollitis gaudia per-
uenire. Nos eciam auctoritate moftra ordinaria omnibus vere penitentibus confellis et contritis, qui
in premiflis, elemofinas fuas erogauerint feu manus adiutrices porrexorint aut ab aliis id fieri pro-
curauerint, de omnipotentis Dei mifericordia ac beatorum Petri et Pauli, apoftolorum eius, fuffragiis
confifi quadraginta dies indulgenciarum de imiunctis iéis penitenciis in ‘domino milericorditer indul-
gemus. In quorum ommium fidem et teftinonium premifforum, prefentes moftras literas figilli nofiri
appenfione, fecimus communivi. Datum in opido [tetin, Anno Domini Millefimo quadringentefimo
quadragelimo quarto, quarta die menfis Junii, noftre fub fecreto prelentibus  appenfo.